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Nuorten kiinnostus asuntolainaan laskenut  
 
POP Pankki on tutkinut juuri julkaistussa kansalaissuhdanne-ennusteessaan kotitalouksien 
velkaantumista. Tutkimuksen mukaan kotitalouksien velkaantuminen kasvaa edelleen, vaikka 
nuoret ottavat asuntolainoja aiempaa varovaisemmin. Tämä voi vaikuttaa jatkossa 
kotitalouksien vaurastumisasteeseen. 

Kotitaloudet ovat velkaantuneet lisää koko 1990-luvun laman jälkeisen ajan. Viime vuosina 
kotitalouksien lainojen määrä on ollut yli 120 prosenttia suhteessa käytettävissä oleviin tuloihin, 
kun se ennen lamaa oli vain vähän yli 60 prosenttia. Asuntolainan rinnalle ovat tulleet lisäksi 
kulutusluotot ja muut vakuudettomat lainat, joiden määrä kasvaa. 

— Velkaantumiskehitys on selvästi eriytynyt eri ikäluokissa. 35-44-vuotiaat ovat nyt velkaisin 
ikäluokka, kun aiemmin velkaa oli eniten 25-34-vuotiailla. Nuorten ikäluokkien 
velkaantuneisuus on kääntynyt laskuun, ja asuntolainan ottoa harkitaan vasta lähempänä 
neljääkymmentä. Yksi syy on se, että perheen perustamisen ikä on noussut. Finanssikriisin 
jälkeinen hidas talouskasvu ja epävarmuus omasta työllistymisestä ovat saaneet nuoret 
aikuiset varovaisiksi myös asuntomarkkinoilla. Merkittävä syy on myös se, että esimerkiksi 
pääkaupunkiseudulla nuorilla ei yksinkertaisesti ole varaa ostaa asuntoa, koska he kilpailevat 
samoista pienistä asunnoista asuntosijoittajien kanssa, arvioi POP Pankin johtaja Timo 
Hulkko. 

Omistusasunnon hankinta on ollut keskeinen kanava kotitalouksien vaurastumiselle. POP 
Pankin ennusteessa pidetäänkin huolestuttavana, että nyt aiempaa suuremmalta osalta nuoria 
vaurastuminen näyttäisi jääneen väliin, vaikka asuntolainojen korot ovat matalat.  

Lisätietoja: 
POP Pankkiliitto, johtaja Timo Hulkko, puh. 0500 894 008, timo.hulkko@poppankki.fi 

 

POP Pankit ovat asiakkaitaan varten perustettuja osuuskuntamuotoisia pankkeja, joilla tutkimusten 
mukaan on Suomen tyytyväisimmät asiakkaat ja paras asiakaspalvelu. POP Pankki -ryhmään kuuluu 26 
POP Pankkia, verkossa toimiva vahinkovakuutusyhtiö POP Vakuutus, POP Pankkien keskusluottolaitos 
Bonum Pankki Oyj ja POP Pankkiliitto osk. 

 


